М Е Ч Е Л
МЕЧЕЛ-ЭНЕРГО

Белорецкий филиал

Директору
ООО «Лаборатория»

Ягафарову Э.Р

Уважаемый Эльмир Раилович!

Общество с ограниченной ответственностью «МЕЧЕЛ-ЭЫЕРГО»
благодарит компанию ООО «Лаборатория» за проделанную работу по экспертизе
промышленной безопасности.

Хотим отметить Манойлову Марию Михайловну за её умение быстро и
грамотно отвечать на все возникающие вопросы.

За время работ все было сделано качественно, а также выполнено в
кратчайшие сроки.

Желаем Вам успехов и надеемся на дальнейшее плодотворное и
взаимовыгодное сотрудничество.

С уважением,
Директор Е.В. Петров

Белорецкий филиал ООО «МЕЧЕЛ-ЭНЕРГО»
453510, Республика Башкортостан, г. Белорецк, ул. Блюхера, 1

Тел./факс: (34792)-4-05-56, (34792)-4-14-72 E-mail: BF_ MechelEnergo@belmk.ru, www.mechel-energo.ru

mailto:MechelEnergo@belmk.ru
http://www.mechel-energo.ru